令和元年５月２３日

同窓会員各位

青森県立五所川原工業高等学校
同総会長   山 口 孝 夫

青森県立五所川原工業高等学校
関東支部長 江 良   実

２０１９年 同窓会関東支部総会開催について（御案内）

  新緑の候、皆様におかれましてはますます御清栄のことと、お喜び申し上げます。
常日頃、本校同窓会発展のため格別の御指導、御協力を賜り感謝にたえません。
  さて、恒例の同窓会関東支部総会並びに親睦会を下記の通り開催致します。
御多用中、誠に恐縮ではございますが、母校の隆盛と工業の発展ならびに会員相互の親睦

をはかるため、皆様の御出席をお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和元年６月３０日（日）
受付（新  卒  者）１０：００  ～

（支部会員）１１：３０  ～
（来  賓）１２：００  ～

新卒者激励会  １０：３０  ～  １１：３０
総会      １２：００  ～
親睦会     １２：００  ～  １４：３０

２ 場 所  新卒者激励会  「  エステック情報ビル２１階 Ｄ会議室  」

総会     「  ワイズ（エステック情報ビル４階）  」
住所：新宿区西新宿 1－24－1
電話：03-5322-3545

３ 会 費 （新卒者）２，０００円

（会 員）男性  ７，０００円   女性  ６，０００円

４ 案    件
（１）平成３０年度事業報告
（２）監査報告
（３）平成３０年度決算報告
（４）令和元年度事業（案）
（５）令和元年度予算（案）
（６）その他

５ 申込み連絡先  関東支部支部長 江良 実

電話：04-2966-1023